Biblioteca Frau Silvio Deragisch Archiv cultural Tujetsch

Cudischs romontschs / litteratura

sign.

Autur/ra

Arpagaus Aluis
Arpagaus Aluis
Arpagaus Aluis
Arpagaus Aluis

Beer Maria

Berther Alfons
Berther Cristian
Berther Francestg
Berther Francestg
Berther Francestg
Berther Francestg
Berther Pader Baseli
Berther Toni
Bertogg Annamengia
Bertogg Riget
Bosshart Jakob
Cadieli Gion
Cadotsch Peder
Cadruvi Claudia
Cadruvi Claudia
Cadruvi Donat
Cadruvi Donat
Cadruvi Donat
Cadruvi Donat
Cadruvi Donat
Cadruvi Donat
Cadruvi Donat
Cadruvi Donat
Cadruvi Donat
Cadruvi Donat - Caduff Leonard
Cadruvi Pfeiffer Claudia
Caflisch Ulrich

Tetel

Da Porclas anen

Dadens e dado Porclas
Verdins e curschins

Spigias e punschuns

Umbriva sulegliva
Reminiscenas d'in administratur da consum
Sun jeu gronds, o cara mumma
Der Kalberhirt vom Val Milar
Rueras

Tujetsch

Tujetsch

Ovras daPader Baseli Berther
Il nurser e siu buob

Siemis spel Rein

Raccolta

Cristoffel

Ovras

Tera banadeida

Capuns

Gulasch en schelentera
Trapass

Orembora

Il novellist

Tiaracotga

O Dieus pertgiri!

Fatschettas

La fin dil mund a Petrarca

Da perpeten en perpeten
Miu artg sogn Martin

Tiara e desiert

La racolta dals siemis u Pulmex e maionesa
Raquens

Suttetel
Tom |
Tom Il
Tom Il
Tom IV

Ses avdonts e sias casas denter 1750 ed oz
Ses originals e lur raquens

ses orginals e lur raquens

1858 - 1931

Raquens e poesias

Poesias

ed il sczai dals Franzos

Raquintaziuns romontschas

miniaturas

Poesias

Elements per in roman alla fin dil 20avel
Poesias
Raquintaziuns romontschas

Onn
1983
1983
1983
1983

2015

1996

1995
1994
2007
1970

1989
1960
1983
1967
2003
2008
1975
1993
1972
1991
1990
1985
1997
1995
1995
1953
2000
2003



Caflisch Ulrich
Caluori Georg
Camartin Iso
Camartin Maria Ludivina
Camartin Sora Florentina
Camathias Florin
Camenisch Arno
Camenisch Silvio
Camenisch Silvio
Camenisch Silvio
Camenisch Silvio
Camenisch Silvio
Camenisch Silvio
Camenisch Silvio
Caminada Wendelin
Camthias Flurin
Candinas Luis
Candinas Luis
Candinas Theo
Candinas Theo
Candinas Theo
Candinas Theo
Candinas Theo
Candinas Theo
Candinas Theo
Candinas Theo
Candinas Theo
Candinas Theo
Candinas Theo
Candinas Theo
Candinas Theo
Candreia Linard
Capeder Dumeni
Capeder Dumeni
Capeder Dumeni
Carnot P.M.

Fablas
Midadas - Wandlungen

Raetoromanische Gegenwartsliteratur in Graublinden

Da tuttas uras

Carezia ha curascha

La ligia Grischa

Sez ner

Miez miur e miez utschi

Aug Gallus

Gregory Greg

Da mesa stad

Metamorfosas

Frenzi

Smaledetta primavera

Patratgs dil cor

Flurin Camathias Ovras

Ord miu truchet

Sulegliadas

L'orva

Burnida

Entagls

Raccolta tardiva - Spatlese
Te-Tua

Mysterioser Unfall eines Politikers am WEF
Sils fastitgs dil Gediu perpeten
Ein Elsasser im Ersten Weltkrieg
Zwischen Traum und Wirklichkeit
Fastitgs e fistatgs

Historias e poesias da giats
Reminiscenzas d'in cuort interval terrester
La fuigia dil Stoffel

Crappa da sulada - Pflastersteine
Mummetta

La porta dalla libertad?

Viva la veta! - Es lebe das Leben!
Clau Maissen

Casutt-Vincenz Paula, TomaschetiMuments - Augenblicke

Cavigilli C.

Pigo il verm

Poesias - Gedichte

Interpretationen, Interviews

Veta ed ovra da Mumma Maria Tresa Scherer

Romanisch und Deutsch

raquens
Roman

Roman da giuventetgna
Historias criminalas
Las pintgas metamorfosas els temps dallas grondas murias

ed auter raquens
Raquens
Poesias

Poesias

Poesias

Poesias - Gedichte
Ina cronica da Superfetg

In schuldau d'Alsazia en I'Emprema uiara

Kurzgeschichten aus dem Ratoromanischen vom Autor (ibersetzt

Poesias

orginalas ed adattadas

Historias - Geschichten

Roman

Poesias - Gedichte

1993
1999
1976
1999
1989
1924
2009
1982
2007
1994
1992
1989
2001
1986

1971
1967
1954
1966
1965
1974
2010
1993

2011
1959
2004
2012
1971
2003
2012
1984
2007
1911
2005
1999



Centenari
Collodi Carlo
Coray- Monn Imelda
Curtin

Darms Flurin
Darms Flurin
Darms Flurin
Darms Flurin
Darms Flurin
Darms Flurin
Decurtins Alexi
Deflorin-Berther Castgina
Deplazes Gion
Deplazes Gion
Deplazes Gion
Deplazes Gion
Deplazes Gion
Deplazes Gion
Deplazes Gion
Deplazes Gion
Deplazes Gion
Deplazes Gion
Deplazes Gion
Deplazes Gion
Deplazes Gion
Deplazes Gion
Deplazes Gion
Deplazes Gion
Deplazes Gion
Deplazes Gion
Deplazes Gion
Deplazes Gion
Deplazes Gion
Deplazes Gion
Deplazes Gion
Deplazes Gion
Deplazes Gion
Deplazes Gion

Centenari Porclas
Pignoc

Affons damondan
Curtin d'honur
Sut il Pinut

D'ina riv'a l'autra
Poesia
Raquintaziuns Il.

Schi gitg che la cazzola arda ...

Raquintaziuns |

Il romontsch e la scinzia internaziunala

Resun d'affonza

La scappada
Sentupadas
Cambridas

Rugada

Sper via

Purginas

Levzas petras

La bargia dil tschéss
Spigias da nies Er
Passiun

Clavs

Ragischs
Marlengia
Prominenzas

Il Cavrer de Vigliuz
Poesias

Placi pign raquenta
Las Passiuns romontschas
Funtaunas
Funtaunas
Funtaunas
Funtaunas

Cuorsa dalla veta
Ragischs

Paun casa

Enten far brin

Novellas

Poesias e lirica

ina survesta

Poesias

Cuort cumpedi della litteratura renana
Roman

Schibettas

Istorgia da la litteratura rumantscha per scola e pievel (tom 4)
Istorgia da la litteratura rumantscha per scola e pievel (tom 3)
Istorgia da la litteratura rumantscha per scola e pievel (tom 2)
Istorgia da la litteratura rumantscha per scola e pievel (tom 1)
Tom 1
Tom 2
Tom 3
Tom 4

1952
1956
1968
1971
1972
1978
1986
1986
1968
1985
1964
2008
1972
1968
1988
1957
1967
1976
1961
1964
1959
1963
1985
1982
1980
1987
1958
1965
1983
1962
1993
1990
1988
1987
1994
1994
1994
1994



Deplazes Gion
Deplazes Gion
Deplazes Gion
Deplazes Gion
Deplazes Gion
Deplazes Gion
Deplazes Gion
Deplazes Gion
Deplazes Gion
Deplazes Gion

Deplazes Lothar

Deplazes Placi

Deragisch Silvio
Deragisch Silvio
Derungs Ursicin G.G.
Derungs Ursicin G.G.
Derungs Ursicin G.G.

Disch Gion
Durschei Victor
Durschei Victor
Durschei Victor
Flepp Chiarina
Fontana Gian
Fontana Gian
Fontana Gian
Fontana Gian
Fontana Gian
Fontana Gian
Fontana Gian

Fontana Martin
Fontana Martin

Fry Sur Carli
Fry Sur Carli
Fry Sur Carli
Fry Sur Carli
Fry Sur Carli
Fry Sur Carli
Fry Sur Carli

Passiuns

Creatiras che nus essan
Scappadas

Allas rivas

Clavs

Cruschadas

Poesia

Dramatica

Sco igl effel va ell'onza
Viers autras rivas
Enzennas dil cunfar

La pleiv da Surrein

La conjugaziuns dils verbs
Moment mal!

Passiun 2003

La petta de spigias

Il cavalut verd ed auter
Poesias

Cloms

Mistira

Flurs tardivas

Poesias

Dramatica/ Poesias
Dramatica/ Poesias
Novellas e scenas dramticas
Novellas

Novellas

Poesias

Fumegl Martin

Sinzurs agl ur

Ei paral'alva

Ovras

Patria

Veta e vertid

Striaunas

Beai quels che bragian

Avantatgs e prighels digl ir egl jester

Dal temps de mia tatta

Tom 5
Tom 6
Tom 7
Tom 8
Tom 9
Tom 10
Tom 11
Tom 12
Tom 13
Tom 14

Poesias

Romontschs sursilvans

Notizias autobiograficas
Prosa narrativa e sagistica
Memorias

Poesias

Poesias

Poesias

Poesias
Poesias
Poesias
Novellas
qguart volum
Tierz volum

Secund volum

Regurdientschas e strufientschas

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
2003
2009
2002
1933
1986

2004
1998
1988
1927
1992
1998
1985
1985
1943
1942
1941
1940
1940
1931
1930

1954
1959
1956
1955
1925

1934



Fry Sur Carli
Fry Sur Carli
Fry Sur Carli
Fry Sur Carli
Fry Sur Carli
Fry Sur dr. C.
Gadola Guglielm
Gadola Guglielm
Gide André
Giger Augustin
Halter Toni
Halter Toni
Halter Toni
Halter Toni
Halter Toni
Halter Toni
Halter Toni
Halter Toni
Halter Toni
Halter Toni
Halter Toni
Halter Toni
Hasler Eveline
Hendry Ludivic
Hendry Ludivic
Hendry Ludivic
Hendry Ludivic
Hendry Ludivic
Hendry Ludivic
Hendry Ludivic
Hendry Ludivic
Hendry Ludivic
Hendry Ludivic
Hendry Ludivic
Hendry Ludivic
Hendry Ludivic
Hendry Ludivic
Hendry Ludivic

Sur la seiv

Sursum Corda

Pader Maurus Carnot

Sur prof. Dr. Gion Cahannes
Memento mori

Il misteri dil Casti Rivaun

Il cuolm de cruschs e dolurs/ Il mazzament de Casatscha

Sursum Corda

La sinfonia pastorala
Sin vias e sendas
Caumsura

Diari suenter messa
Il cavale della Greina
Culan da Crestaulta
Fein selvadi

Diari suenter messa
Culan Der Pfadsucher von Crestaulta
Il cavale della Greina
Culan da Crestaulta
Il cavale della Greina
Naven da Valata
Patricia

Tuorna puspei, Pepino!
Pieder de Pultengia
Verduras dalla notg
lls Saracens vegnas
Paun cucu

Allegher - e pitigot
Discuors cugl assassin
Pugns da vesta

Il fegl digl Anticrist
Anemona alva

Brevs passas

En schurnada
Passidas

Batterdegls

La vegnida

Auras/ Windzlge

Poesias translatadas

Il cudisch de job

Papa Pius X

Novellas raquens

Roman
Roman
Tom |
Tom Il

Tom Il

Roman

Roman
20 poesias

Poesias/ Gedichte

1938
1926
1919
1949

1961
1936
1974
1924
1967
1997
1997
1997
1973
1977
1959
1960
1989
1991
1994
1981
1994
1964
1976
1974
1990
2004
1970
2003
1967
2007
1984
1983
1981
1980

1995



Hendry Ludivic

Hendry Ludivic

Hendry Ludivic

Hendry Tarcisi

Hendry Tarcisi

Hendry Vic

Historisches Lexikon der Schweiz
Historisches Lexikon der Schweiz
Huonder Placi

Jacomet Fernando
Jenny Paul

Lembcke Marjaleena
Lergier-Caviezel

Levi Primo

Ligia Romontscha
Litteratura

Liun / Klainguti

Loza Duri

Lozza P. Alexander
Maissen Alfons

Maissen Alfons

Maissen Felici/ Aluis
Maissen Michel

Maissen P. Flurin
Maissen P. Flurin

Mirer Rudolf / Todisco Vincenzo
Monn-Casanova Cornelia
Muoth Giachen Caspar
Nay Giachen Michel
Nostlinger Christine
Pelican Barclamiu
Pelican Barclamiu
Pressler Mirjam
Preussler Otfried

Prosa

Prosa

Prosa

Quadrilinguitad

Riccarda

Grenzgange Erzahlungen

Miu plaid scol suer digl izun

Club da skis Sedrun/ Tujetsch
"Na, na, anora mass'ju per de bie bétga plé!"
il tuc dil zenn grond

Lexicon Istoric Retic

Lexicon Istoric Retic

Genealogia Huonder

Nossa scarsinaria e filanteria a Sedrun
Roc e Remo

La notg dils siat giavischs

Nus duas

Sche quei ei in carstgaun

Nossas Praulas

Litteratura

Fablas da Aesop

Regurdientschas ed observaziuns
Las Novelas

Per trutgas e sendas

Romanica Raetica

Landrehter Nicolaus Maissen
Poesias

Las sis ansolas, Il tguli brastga

Ils de Palasecca

Angelo e la muetta

Milo e Simon

La poesia

Ovras litterarias

Cara tatta, Tia Susi

Rosas e spinas

Sentiments

Pass per pass

La strietta

Prosa sursilvana

Prosa ladina

Prosa romontscha
Quadrilinguitad svizra - preschent e futur

Fastitgs

Brevs ord I'America, Historia dall'emigraziun tuatschina

Tom 1 Abundi-Luzzi
Tom 2 Macdonald-Zwingli

1932-1963

Roman

Rimnada da texts ord la litteratura rom. sursilvana per las scolas superiuras

Poesia e prosa da Paul Duff
Historia, lungatg e cultura

Sia veta e siu temps

Roman

Poesias

Poesias

en verisun sursilvana

Analisas, propostas e recumandaziuns

1967
1978
2005
2014
2011
1999
2010
2012
1984
2009
1976
2008
2011

1952
1981
1916
1982
1961

1998
1985
1971
1969
1998
2003
1999
1945
1951
2005
1987
1996
1998
1957
1963
1971
1967
uost 1989



Romania

Romanica raetica
Rithers- Seli Tresa
Rithers-Seeli Tresa
Saint-Exupéry Antoine
Seynaeve Katrien
Sialm Gion Batt.
Sialm Gion Batt.
Simeon Georges
Soler Leonard
Spescha Flurin
Spescha Gion Battesta
Spescha Hendri
Spescha Hendri
Spescha Hendri
Spescha Hendri
Spescha Pater Placidus
Sulom
Tambornino Rico
Tambornino Rico
Tambornino Rico
Tuor Alfons

Tuor Alfons

Tuor Leo

Tuor Leo

Tuor Leo

Tuor Leo

Tuor Leo

Tuor Leo

Tuor Leo

Tuor Leo

Tuor Leo

Tuor Leo

Tuor Leo

Venzin Cpl. A.

Vieli Ramun
Vinzens Alfons
Vital Ulrich

100 onns Romania
Romanica raetica

Jeu sai...e sai da nuot
Tras melli veiders

Il Prenci Pignet

In nibel per cumiau

Giud Crunamatg

Span e debat (I1)
Commissari Maigret
Representaziun de Nadal
Fieu e flomma

Smiulas

Sendas

Sinzurs

Il giavin dalla siringia

Uss - Jetzt

"il curios pader"

Sulom patern

Igl Uaul Grond

Ils fantoms da Firenza
Ratuzin

Steilas

Il testament litterar da Alfons Tuor
Giacun Hasper Muoth
Giacun Hasper Muoth
Giacun Hasper Muoth
Giacun Hasper Muoth
Giacun Hasper Muoth
Giacun Hasper Muoth
Cavrein

Catscha sil capricorn en Cavrein
Onna Maria Tumera ni lls antenats
Giacumbert Nau

Onna Maria Tumera oder die Vorfahren

Poesias religiusas

Cahannes Dr. Gion

Monas en iral

IIs simbols populars e lur misteri

1896-1996, Revista e prevista

Forschungen zum ratoromanischen Sprachraum - Scrutaziun dal'intschess rumantsch

Poesias

poesias

Novellas e raquents

Roman criminal

Roman

poesias/ limericks

Das Locken des Flieders
Poesias - Gedichte
Aktenband des Kolloquiums in Trun vom 21. August 1993

Muossavia patriotic

Roman

Cronica 1l
Cronica 2
Poesias 1

Poesias 2

Prosa e registers

Commentari 1

Erzahlung

Hirt auf der Greina

Dedicadas oravon als scolars de doctrina sco era al pievel

Die volkstiimlichen Symbole und ihr Geheimnis

1996
2004

1987

1998
1958
1966
1969
1915

2009

1958
1984
1998
1995
1941
1990
2006
1993
1954
1958
1994
1994
1997
1998
2000
1997
2014
2010
2002
1994
2004
1918
1947
1990
1997



Weber Annette Ti mo Baiva sche ti manegias 2008

Vocabularis
sign. Autur Tetel Suttetel
Bernardi, Decurtins, Eichenhofer, Salz, 'Handwadrterbuch des Ratoromanischen A-M
Bernardi, Decurtins, Eichenhofer, Salz, 'Handworterbuch des Ratoromanischen N-Z
Bernardi, Decurtins, Eichenhofer, Salz, YHandworterbuch des Ratoromanischen Indizes
Darms, Dazzi, Gross, Baselgia, Caderas Pledari rum. grischun - tudestg / tudestg - rum. grischun e grammatica elementara dal rumantsch grischun
Decurtins Alexi Lexicon romontsch cumparativ Vergleichendes Lexikon des Ratoromanischen
Furer Vocabulari romontsch sursilvan-franzos Dictionaire romanche sursilvan-frangais
Gross / Telli Romansch-English / English-Romansch
Langenscheidt Langenscheidts Sprachfihrer Franzosisch mit Reiseworterbuch Deutsch - Franzdsisch
Spescha Arnold Grammatica Sursilvana
Vieli / Decurtins Vocabulari romontsch tudestg - sursilvan
Vieli / Decurtins Vocabulari romontsch sursilvan - tudestg
Vieli Ramun Vocabulari tudestg- romontsch sursilvan Deutsch-romanisches Wérterbuch Surselvisch
Cant
sign. Tetel Suttetel
Cantei, students! Cantei en chor Canzuns da cor!
Canzunettas per exercecis sigl emprem scalem
Canzuns per chor mischedau
Canzuns romontschas per chor mischedau
Da cumpignia
Flurs alpinas dedicadas als Cantadurs Grischuns da G. Schmid de Griineck
Guardia Grischuna cudisch de cant per chor viril
Il Grisch Cudisch da canzuns
Il Peregrin Ina collecziuns de canzuns
Il Rosmarin Cudischet da canzuns per las compagnias de mats
Juhe! Cudisch da canzuns per la giuventetgna romontscha
Rezia Collecziun de canzuns per Chors Mischedai
Si, nus cantein!
Surselva Collecziun de canzuns per Chors virils

Scola



sign.

Autur

Cahannes Dr. Gion
Cahannes Dr. Gion
Cahannes Maria
Carigiet P. Baseli
Cathomas Rico
Conrad Giancarlo
Cudisch de lectura
Cudisch de scola
Garnins
Grammatica

ler ed oz

La veta da mintgadi
La veta da mintgadi
La veta da mintgadi
Luscheina

Mia affonza

Mia affonza

Miu amitg

Miu cudisch de tiarza classa

Miu Cudisch della sisavla classa.

Nay Sep Modest
Nay Sep Modest
Netzer Rudolf
Partenza

Per vias e sendas
Sulegliadas

Vieli Ramun

Vitg e Val

Cudischs religius

sign.

Autur

Battaglia G. e Camathias FI.
Bibla

Biblische Geschichte fir Kinder
Cadonau Anton

Cahannes / Camathias
Cahannes Sur Gion

Caminada Mgr. Rest Giusep
Carigiet Jacob Antoni

Tetel

Grammatica Romontscha
Entruidament davart nossa ortografia
Canzunettas e Versets

Ortografia gienerala, speculativa
Puntinas

Passins

Cudisch de lectura per las Scolas primaras romontschas dil Cantun Grischun

Suttetel

per Surselva e Sutselva

Cudisch per nos pigns

Cudisch de scola per la 3. e 4. classa dellas scolas elementaras romonschas dil Cantun Grischun

Garnins

Gramatica Romonscha

ler ed oz

La veta da mintgadi

La veta da mintgadi

La veta da mintgadi

Luscheina

Mia affonza

Mia affonza

Miu amitg

Cudisch da leger per las scolas primaras romontschas
Miu Cudisch della sisavla classa.

Bien di, bien onn!

Bien di, bien onn!

Lodola

Partenza

Per vias e sendas

Sulegliadas

Problems dell'instrucziun romontscha
Vitg e Val

Tetel

Cecilia

Bibla

Biblische Geschichte fiir Kinder

Il niev testament, lls psalms

Dumengia alva

Dumengia alva

Bibla de scola

Spirituals mussaments per manar ina christianeivla vita

Cudisch da leger per las scolas primaras sursilvanas secund onn

per emprender il Lungaig Tudeschg

Cudisch da lungatg per las scolas primaras sursilvanas quarta classa

Texts da lectura per las scolas rom. sursilvanas

Texts da lectura per las scolas rom. sursilvanas

Texts da lectura per las scolas rom. sursilvanas

Cudisch da cant per las scolas rom. sursilvanas scalem superiur, 5.-9. classa
Fibla sursilvana 1. part

Fibla sursilvana 2. part

Cudisch da lectura per VI. classa

Cudisch da leger per las Scolas primaras romontschas
Lehrbuch der Ratoromanischen Sprache (deutsch-surselvisch)
Lehrbuch der Ratoromanischen Sprache (deutsch-surselvisch)
Cudisch da cant

Lungatg scola secundara e reala Surselva

Cudisch da leger per las scolas primaras sursilvanas

Cudisch da leger per las scolas primaras sursilvanas

Cudisch da leger per las scolas primavaras sursilvanas

Suttetel

Cudisch de Canzuns ed Oraziuns
Per scola e pievel

Nova versiun sursilvana

Oraziuns per la fiasta surtut per ils premcommunicants e per ils affons de scola
Mussaments ed Oraziuns

Historia dil Veder e Niev Testament per diever dellas scolas e famiglias catolicas

Onn

1924
1927
1946
1858
2008
2007
1912
1859
1963
1805
1989
1973
1973
1975
1988
1965
1966
1974
1954
1928
1938
1948
1982
1995
1965
1974
1942
1970

Onn

1917
1973
1856
1954
1962
1924
1944
1821



Carl Monsignur Caspar
Casanova Leonard

Cecilia

Clementis VIII. e Urbani VIII.

Brev pastorala

Maria muma della misericordia
Cecilia

Officum Hebdomadae sanctae

Cudisch de oraziuns per la cumminagliaCudisch de oraziuns per la cumminagliaut

Deplazes Placi Sigisbert

Deragisch Emanuel

Fry Sur Carli

Horae Diurnae

Hosanna

Kempen Tumaisch

Kniel P. Cornelius

Legenda della Vita da nies Segnier
Legenda della Vita da nies Segnier
Lourdes-Pilgerbuch

Maissen / Wehrli

Mey G.

Paders Capuciners, Missionaris ella Rez

Pelican Sur Balzer

Plaid de Diu

Riedi Gion Evangelist

Schei vegnir ils affons tier mei
Scheuber - Derungs

Simonet Sur Al.

Simonet Sur Aluis e Maissen Alfons
Spescha Can. Dr. Flurin

Spescha Can. Dr. G. Flurin

Tenner A. R. Pader Placi

Tilmann Gotzel

Uffeci de nossa dunna

Vado ad patrem - "Jeu mon tiel Bab"
Vincenz Luregn Mattias

Cudisch dils Evangelis

L'Olma pietusa

Niev Testament

Horae Diurnae

Vollstandiges Gebetblichlein fiir katholische Christen
Il Cudisch de suandar Cristus

Mein Thaddaus-Biichlein

Legenda della Vita da nies Segnier

Legenda della Vita da nies Segnier
Lourdes-Pilgerbuch

Canzuns della Consolaziun

Cudisch de messa per pietus affons
Instrucziun sur I'educaziun dils affons.

Miu Jesus jeu sun cheu!

La Veglia Ligia de Diu cun ils carstgauns
Catholicas Instructiuns

Schei vegnir ils affons tier mei

La famiglia purila fa oraziun

Reglas liturgicas per il Survetsch divin

Cecilia

La frequenta e quotidiana sontga Communiun
Philothea

Compendi della historia dil veder e niev testament
Mein erstes Messblichlein

Uffeci de nossa dunna

"Vado ad patrem" - "Jeu mon tiel Bab"
Cudisch della Doctrina Catolica

Cudisch d'instrucziuns ed oraziuns per veneraturs de Maria sontgissima
Cudisch de Canzuns ed Oraziuns

Cudisch d'oraziuns

Per romontsch da Sur Dr. Benedetg Giger

Gener, Favrer, Mars, Avril
Fenadur, uost, september, october, november, december

Geistlich Volkslieder aus romanisch Blinden

Cudischet de devoziun per affons pigns

Bibla pintga

Cudischet de ductrina
per romontsch da sur Luis Derungs

Cudisch de Canzuns ed Oraziuns

u entruidament tier ina pietusa veta

Quei di Jesus egl evangeli de S. Gion

1848
1898
1959

1806
1930
1888
1949

1905

1931
1830
1845
1977
1942
1903
1884
1947

1823
1959
1953
1936
1947
1911
1903

1954
1833
1939
1939



